PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
16º LEGISTURA – 1º BIÊNIO – 2021 – 2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250103/0002-08   - CONTRATO Nº
202501100002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0301.02/2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O).....:
FERNANDES & FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS  OBJETO: Prestação de
serviços  técnico  administrativo  em Assessoria  à  processos  de  licitação
junto  a  Câmara  Municpal  de  Tabuleiro  do  Norte  -  VALOR  TOTAL:  R$
61.200,00  (sessenta  e  um  mil,  duzentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Desenvolvimento das
Atividades do Poder Legislativo Municipal, R$ 61.200,00 no elemento de
despesa  33903501:  Serviços  de  Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria
Técnica ou Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 10
de janeiro de 2025

RUA MAIA ALARCON, 371, CENTRO - TABULEIRO DO NORTE/CE
SITE: www.cmtabuleiro.ce.gov.br EMAIL: cmtabuleiro@yahoo.com.br - FONE: (88) 3424-2034